

## مراسم تکریم و معارفه مدیر شبکه بهداشت شهرستان میانه

مدیر جدید شبکه بهداشت میانه معرفی شد



مراسم تکریم دکتر سیمین فر مدیر قبلی شبکه بهداشت و درمان میانه و معارفه دکتر دده خانی سرپرست جدید این شبکه روز یکشنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۰ در محل اتاق مدیریت شبکه با حضور معاونت محترم بهداشت استان دکتر درستی و جمعی از مسئولین شبکه انجام شد.

گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز حاکیست در این جلسه دکتر سیمین فر ضمن تشکر از کارکنان شبکه بهداشت و خیر مقدم به سرپرست جدید، جلسه معارفه را شروع کرد. سپس جلسه با سخنرانی دکتر درستی و تشکر از زحمات دکتر سیمین فر و معرفی دکتر دده خانی ادامه پیدا کرد. ادامه جلسه با سخنرانی دکتر دده خانی و ابراز امیدواری به همکاری سازنده با کارکنان شبکه و پیشبرد اهداف سیستم بهداشت و درمان انجام شد و در نهایت جلسه با سخنرانی آقای ابوالقاسم زاده به نمایندگی از طرف کارکنان شبکه و تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش های دکتر سیمین فر و خوش آمد گویی به سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان به پایان رسید.

مسعود سعادتى معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه و درستی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مدیر جدید شبکه بهداشت و درمان میانه با حضور در این جلسه صحبت های خود را به دو بخش انتظارات از دانشگاه علوم پزشکی تبریز و انتظارات از مدیریت جدید شبکه بهداشت میانه تقسیم کرد.

مسعود سعادتى با اشاره به وسعت بالا و جمعیت شهرستان میانه، امکانات پزشکی شهرستان را ناکافی خوانده، گفت: رفع کمبود پزشک عمومی در بخش های شهرستان، نیازمند تربیت پرستاران بومی با راه اندازی دانشکده پرستاری در میانه، انجام تعهدات دانشگاه نسبت به میانه بوده و نیز حمایت و پشتیبانی جدی شبکه بهداشت از جمله مهمترین انتظارات ما از دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

وی با تاکید بر لزوم تسریع روند واکسیناسیون در شهرستان میانه، گفت: حتی یک نفر فوتی بر اثر کرونا برای ما غصه آور است و شبکه بهداشت و درمان باید میانگین واکسیناسیون شهرستان را با اقدامات جدی بالا ببرد.

ارتقای سطح تعامل سازنده شبکه بهداشت و درمان با فرمانداری، بهره گیری از تجارب افراد متخصص این حوزه، اصلاح مناسبات اداری درون شبکه بهداشت و قاعده مندی در تغییر و تحولات این اداره، از دیگر انتظارات فرماندار ویژه میانه از سرپرست جدید شبکه بهداشت بود.

در این جلسه، کامبیز دده خانی به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان میانه معرفی و از زحمات فریدون سیمین فر قدردانی شد.

مدیر مرکز بهداشت کلیبر، آذرشهر و ممقان، معاونت درمان شبکه بهداشت آذرشهر و ریاست بیمارستان شهید مدنی آذرشهر از جمله سوابق مدیر 41 ساله شبکه بهداشت میانه است